MUNICIPAL DE PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPERIOR, MEDIO E TECNICO DA AREA DA SAUDE
PUBLICA, SEM VINCULO EMPREGATICIO, PARA SUPRIR A DEMANDA DE FORMA
COMPLEMENTAR NA REDE DESAUDE MUNICIPIO DE ALAGOINHAS/BA.

CENTRO DE CIRURGIAS ELETIVAS
ENFERMEIRO (A) — 36 HORAS SEMANAIS

Valor Mensal: R$ 3.777,13 (trés mil, setecentos e setenta e sete reais e treze centavos).
Valor Global: R$ 45.325,56 (quarenta e cinco ml, trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta e seis centavos).
Vigéncia Contratual: O prazo de vigéncia do Contrato sera de 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura.

1.2 Aremuneragao dos servicos prestados sera de acordo o ANEXO | do Edital, observado a tabela acima.

[...]

CHAMAMENTO PUBLICO, PARA A CONTRATACAO DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA — PARA
COMPOR CADASTRO MUNICIPAL DE PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPERIO, MEDIO E TECNICO DA
AREA DA SAUDE PUBLICA, SEM VINCULO EMPREGATICIO, PARA SUPRIR A DEMANDA DE
FORMA COMPLEMENTAR DA REDE DE SAUDE DO MUNICIPIO DE ALAGOINHASI/BA. Valor
estimado: R$ 37.006,80 {trinta e sete mil, seis reais e citenta centavos). Data de Assinatura:
21/08/2025.

Contrato n.° 330/2025 - Contratante: Municipio de Alagoinnas — CNPJ/MF n° 13.646.005/0001-38 —
Contratada: EDUARDA CARDOSO ALMEIDA - CPF/MF n° 073.""."""-05 - Procedimentio Licitatorio:
GREDENCIAMENTO n’.

[...]

A CONTRATACAO DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA — PARA COMPOR CADASTRO MUNICIPAL
DE PROFISSIONAIS DE NIVEL SUPERIO, MEDIO E TECNICO DA AREA DA SAUDE PUBLICA, SEM
VINCULO EMPREGATICIO, PARA SUPRIR A DEMANDA DE FORMA COMPLEMENTAR DA REDE DE
SAUDE DO MUNICIPIO DE ALAGOINHASIBA. Valor estimado: R$ 45.325,56 (quarenta e cinco mil,
trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta e seis centavos). Data de Assinatura: 21/08/2025.

Contrato n.° 338/2025 — Contratanie: Municipio de Alagomhas — CNPJ/MF n° 13.646.005/0001-38 —
Contratada) GILMAR FIUZA MIRANDA. — CPF/MF n° 037.384.***-70. — Procedimento Licitatoro: